Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Нуринск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 .07.2024 год							                               № 22
с.Нуринск

         О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Нуринск» № 10 от 03.03.2014 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Нуринск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения.
1.1. В п.п. 5.5.2. « В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению  в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги».
1.2. В п.п. 5.5.4. « В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.Главы сельского поселения                                                        Л.О.Мурзина

[bookmark: _GoBack]
Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»
Зеленая ул., б/н, с Нуринск,687453, E-mail:nurinsk2@mail.ru
ОКТМО 76625418, ОРГН 1028002323337, ИНН/КПП 8003021959/800301001

Справка № 25
об опубликовании или обнародовании либо неопубликовании (необнародовании) муниципального нормативного правового акта

  Муниципальный нормативный правовой акт: Постановление администрации сельского  поселения "Нуринск"  № 22 от 05.07.2024 г «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Нуринск» № 10 от 03.03.2014 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства»

1) опубликован ___-___________________________________________
(реквизиты источника (ов) опубликования: наименование источника (ов) опубликования, дата (ы) издания, номер (а) издания (й), страница(ы) опубликования, дата (ы0 издания, номер (а) издания (й), страница(ы), на которой (ых) размещен текст муниципального нормативного правового акта)
	2) опубликован на официальном сайте
	3) обнародован на специальном информационном стенде администрации сельского поселения "Нуринск" муниципального района «Могойтуйский район», муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального района и в иных общедоступных местах:
с 05.07.2024  по 05.08.2024  г.
4. не был опубликован (обнародован)
                 (нужное подчеркнуть)

       И.о.Главы сельского поселения		          		  Л.О.Мурзина